
K pronájmu, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312175 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

6 900 Kč

Lokalita:
Náchod

Vítáme Vás v centru Náchoda, kde Vám nabízíme jedinečnou
příležitost pronajmout si nízkoenergetický, útulný byt s vlastní
vstupní venkovní verandou a balkonem.
Tento byt v 1 nadzemním podlaží má užitnou plochou 35m2 se
nachází v zatepleném bytovém domě na krásném náměstí.
Příjemná je i dispozice bytu 1+kk.
Byt 1+kk je ideální pro jednotlivce nebo páry, kteří preferují
snadnou a útulnou péči o bydlení. Vše, co potřebujete, je na dosah
ruky.
Nízké náklady: Menší plocha znamená nižší náklady na energie a
údržbu, což je ekonomicky výhodné.
Jednoduchá údržba, díky menšímu prostoru je údržba tohoto bytu
snadná a rychlá. Nemusíte trávit hodiny uklízením a i malý byt
může být plně vybaven moderními vybavením, což vám umožní
pohodlný životní styl.
Poloha bytového domu je skvělá, protože se nachází v samotném
centru města. To znamená, že veškerá občanská vybavenost je
doslova na dosah ruky. Blízkost restaurací, obchodů, kaváren a
veřejné dopravy Vám zpříjemní váš každodenní život.

Výše měsíčního nájmu 6.900 Kč
Zálohy na energie včetně elektřiny 2.500 Kč + internet
Vratná jistota ve výši 20.000 Kč
Provize za zprostředkování ve výši 10.000 Kč.

Pokud hledáte moderní bydlení s nízkými provozními náklady a
krásným výhledem, tento byt je pro Vás ideální. Neváhejte a
kontaktujte mě, abych Vám umožnila prohlídku tohoto  bytu, který
je od 1.3.2025. k nastěhování.

Těším se na Váš zájem a ráda Vám pomohu s dalšími
informacemi.

ID inzerátu ESO: 4312175
Inzerát vydán: 17.02.2025
ID zakázky v RK: 3121
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


